Cnucok apdunmpoBaHHbIX Ny,
aKLMOHepHOro obuwectBa «MaHructayckasi pacnpegenimtenibHasa afneKTpoceTeBasd KomnaHus'

[aTta 1 Homep rocyaapCTBEHHOM perncrpauum BbiNycKa 00bABEHHbIX aKUuii
n(Mnm) 3ameHbl CBUAETENbCTBA O rOCYJApCTBEHHOW permcrpaumu BbiMycKa
06bABNEHHbIX aKUWl B COOTBETCTBUW C JAaHHbIMW FOCYAapCTBEHHOr0 peecTpa
SMUCCUOHHBIX LEHHbIX 6GyMar. 3ameHa CBMAETENbCTBA O rOCyLapCTBEHHON
perncTpaunu Bbinycka LeHHbIX 6ymar 6bina npomssefeHa 8 mas 2007 roga. Bbinyck
aKkuuin BHeceH B [OCyfapCTBEHHbIA PeecTpP 3MUCCUMOHHBIX LeEHHbIX 6ymar 3a

[aTa, Ha KOTopyto NpeAcTaBnseTca CNNCOK apuanmMpoBaHHbIX AL,
01/10/2013 roga

Homepom A5400.
dusmyeckme nmya
No damunma Nms OTUeCTBO OcHOBaHuWsa 4N NpU3HaHUA [aTa nosasneHus
[ata poxaeHnsa MNMpumeyaHnsa
n/vn (Npwn Hannunn) apranMmpoBaHHOCTH ahpMAnMpoBaHHOCTH
Mpepcegatens CA4 AO
1 Canumyapos FaHu FCanvonnaynbl 20.03.1954 r. n.n. 3) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 r. "MP3K", uneH MNpaBneHus
AO "CaMpyK-3Hepro"
2 Canumxyaposa N'ynbbaHy 10.10.1929 r. n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . Matb
3 3akuposa Manunsbany 20.01.1949 r. n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . cecTpa
4 Canumxyapos INanu 01.01.1951 r. n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO" 04.03.2013 . 6paT
5 [ykymb6aesa 'ynbxaH 01.08.1952 r. n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . cecTpa
6 Cannmxyaposa ®ntopa 20.05.1957 . n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . cecTpa
7 Canumxyapos dupar 20.01.1959 . n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . 6pat
8 Canumxkyaposa J1l060Bb BUKTOPOBHA 15.10.1955 . n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . cynpyra
9 CanunmxkyapoBa »XaHHa MaHMeBHa 07.02.1978 . n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . [oyb
Canumxyaposa NHaupa MaHneBHa 07.12.1980 r. n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . [oYb
yuneH C AO "MP3K",
Havya/bHUK YNpaBneHus no
11 AyiiceH6ekoBa AHap Epmek6aeBHarll 27.07.1970 . n.n. 3) n. 1 ct. 64 3PK "06 AO" 04.03.2013 r. pa6oTte ¢ 30 gmBu3noHa
"pacnpegeneHue n cobIT"
AO "CampykK-3Hepro"
12 Koxamkynos Epmek6aii KOcynosuy 14.04.1941 . n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO" 04.03.2013 . orey,
13 PaxwuiieBa Hunb3na AnrasumesBHa 02.01.1944 r. n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO" 04.03.2013 r. maTb
14 Koxamkynosa Hanpa EpmekbaeBHa 08.06.1973 . n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "06 AO" 04.03.2013 . cecTpa
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[LyliceH6ekoB Aligap ALunosuy

[yiicenb6ekoB Agun

[LyliceH6ekoBa Japura HykeHoBHa

KywepbaeB >XomapT EneyoBuy

Ckyiibena AnekcaHgp 'puropbesny

Bepnunbaes AHyap AMunpbaeBuny

Bepnnbaes Amupbari
Bepnnbaes Aligap AMup6aeBmy

Bepnunbaes JaHusp AMupbaesny
bepnnbaes baxTusip AMnpb6aesmy

Bepnnbaes Magumsap AMup6aeBny
Mysanap Mapan Pagankbnbl

HbicaHoBa CaHa KoHbic6aeBHa
Mysanap Acem PatasnoBHa
Amupbaii Ainbap AHyap” bl

Amupb6aii EpHap AHyap” bl
KapumoB Mypat AKTaHOBUY

Kapnmosa Po3a AKTaHOBHa
Kapumos bonat AKTaHOBUY
Kapumos [lynat AKTaHOBUY

TypapoBa Maknan CaTbl6ananesHa
Kapvmos AlimkaH Mypatosuy

AkTaH AbnalixaH MypaToBuy

AkTaH Abbinxanp MypaToBumy

01.02.1970 r.

24.05.1942 1.

09.10.1949 r.

23.10.1958 .

24.05.1956 .

23.01.1976 r.

1937 .

1965 r.

1968 r.
1971 r.
1973 r.

03.09.1989 .

15.01.1959 r.
03.12.1986 .
26.01.2012 .

10.05.2013 r.

08.08.1966 T.

18.08.1956 .
16.02.1959 r.
14.07.1962 r.

16.12.1969 r.
10.05.1995 T.
10.02.2000 .

06.10.2005 .

n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO"

n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO"

n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO"

n.n. 8) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO"

n.n. 8) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO"

n.n. 3) n8) n. Lct. 64 3PK "O6
AO"

n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO"
n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO"

n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO"
n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO"
n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO"

n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "O6 AO"

n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO"
n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO"
n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO"

n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO"

n.n. 3) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO"
n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO"
n.n. 2) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO"
n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "O6 AO"

n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO"
n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "06 AO"
n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO"

n.n. 2) n. 1cr. 64 3PK "0O6 AO"

04.03.2013 .

04.03.2013 r.

04.03.2013 r.

07.03.2007 r.

07.03.2007 .

16.03.2011 .

16.03.2011 r.

16.03.2011 r.

16.03.2011 r.
16.03.2011 r.
16.03.2011 r.

16.03.2011 r.

16.03.2011 r.
16.03.2011 r.
26.01.2012 r.

10.05.2013 r.

14.12.2011 r.

14.12.2011 r.
14.12.2011 r.
14.12.2011 r.

14.12.2011 r.
14.12.2011 r.
14.12.2011 .

14.12.2011 r.

cynpyr

oTew, cynpyra

maTb cynpyra

yuneH C4 AO "MPOK™ -
He3aBUCUMBbI AUPEKTOP

yneH C4 AO "MP3K"-
He3aBUCUMbI AUPEKTOP

Mpeacepatens NpaBneHns
AO "MP3K", uneH C[1 AO
"MPOK"

oTel,
6paT

6paT
6pat
6pat

cynpyra
MaTb Cynpyru
cecTpa cynpyru
CbIH
CbIH

UneH MpasneHna AO
"MP3K"

cecTpa
6pat
6paT

cynpyra
CbIH

CblH

CblH
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Xuwanno N6parmm XycanHoBuu

XuwaHno Xanuya igpucosHa

Xuwanno Taxup XycanHoBuY
Xuwanno 3ynbmupa XycaiHoBHa

Xuwaxno Canbmupa XycaiHOBHa
XuwaHno CantaHaT MyxambeTKanneBHa

XuwaHno MuHanb N6parnmosHa

Xuwanno Xagugka éparnmosHa

>KymaTaeB Acblnbek PycTemoBumY

XymaTaeB Pyctem HypkeeBuy

MeiimaHoBa Xannma MapeBHa

M3maiinosa PbicTbl PycTemoBHa

Xywmaraesa ['ynbMupa PycTemMoBHa

basbinbekoBa Airynb TyneyoBHa

Pyctem Kemen AcblnbekoBny

PyctemoB AnnxaH Acbinb6ekoBumY

basbinbekos Toney

CeitanuHa bankeH
basbinbekoBa bnouryns TyneyoBHa

basbinbekosa Xyngbi3 TyneyoBHa

basbinbekoB HypxxaH TyneyoBuy

09.09.1973 r.

01.08.1948 .
27.07.1980 .

20.07.1985 .

06.11.1986 .
16.11.1976 .
03.02.1997 r.

30.11.2007 .

11.04.1978 .

08.09.1948 .

23.07.1950 .

19.02.1975 r.

24.11.1984 .

17.10.1978 r.

06.09.2006 .

19.05.2010 r.

01.01.1946 .

23.03.1946 .

26.09.1973 r.

21.10.1979 .

08.06.1982 .

n.n. 3) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO"

n.n. 2) n.

n.n. 2) n.
n.n. 2) n

n.n. 2) n
n.n. 2) n.

n.n. 2) n

n.n. 2) n.

n.n. 3) n. 1ct. 64 3PK "06 AO"

n.n. 2) n.

n.n. 2) n.

n.n. 2) n

n.n. 2) n.

n.n. 2) n.

n.n. 2) n.

n.n. 2) n.

n.n. 2) n.

n.n. 2) n.
n.n. 2) n

n.n. 2) n

n.n. 2) n.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

CT.

64 3PK "06 AO"
64 3PK "O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"
64 3PK "0O6 AO"
64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "O6 AO"

64 3PK "O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "O6 AO"

64 3PK "O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "06 AO"

64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"

64 3PK "0O6 AO"

12.10.2012 r.

12.10.2012 r.
12.10.2012 r.

12.10.2012 r.

12.10.2012 r.
12.10.2012 r.
12.10.2012 r.

12.10.2012 r.

23.11.2012 r.

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012r.

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012 .

23.11.2012 .

UneH MpasneHna AO
"MP3K"

MaTb
6pat
cecTpa
cecTpa

cynpyra

noub

noub

UneH MpaBneHua AO
"MPYK"

oTell

MaTb

cecTpa

cecTpa

cynpyra

CblH

CblH

oTeL, cynpyru

MaTb Cynpyru

cecTpa cynpyru

CecTpa cynpyru

6pat cynpyru



[laTa n Homep rocyfapCTBEHHO
perucTpauun IpuanyecKoro

MonHoe HavMeHOBaHMEe PUANYECKOTO NnLa, NoYTOBOW aapec 1
nua (haKTMYeCcKoe MeCTo
HaXO0XEHNA PUANYECKOrO
nua
07.04.2005 r.,

Ne 2048-1917-27-A0, cBefeHUs 0
perucTpaymmn no npexHemy Mecty
HaxoxgeHuna Ne 18009-1917-A0,
AO «LynbbuHckas MIC» top. agpec: PK, BKO, 071426,
r.CemunanaTuHck, n.LLUynb6mHcK.
thakT, agpec: PK, BKO, 070004,
r.Ycrtb-KameHoropck,
yn.ronoskosa, 25/1

29.02.2005 r., Ne 3030-1917-A0,
topuanyecknii agpec: PK, BKO,
070001, r. ¥cTb KameHoropek,

noc. AbnakeTtka, akt, agpec: PK,

070004 r.Yctb KameHoropck, yn.

onoskoBsa 25/1

AO "YcTb-KameHoropckaa M3C"

07.04.2005 r.,
AO "KasKyar" Ne 69022-1910-A0,

LLIeBueHko, 162", oguc 417

16.02.2008 r.,
Ne HO8-1917-13-A0,
agpec: PK, 070825, BKO,
AO «byxTapmuHckasa M'9C» 3bIPSHOBCKMIA palioH,
r.CepebpsHck,
yn. MpagpTno, 5

agpec: PK, 050008, r. AnmMarsl, yi.

OcHOBaHua AN NpuU3HaHUs
apmanMmpoBaHHOCTH

n.n. 5)n. 1ct. 64 3PK "06 AO"

n.n. 5) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO"

n.n. 5)n. 1ct. 64 3PK "06 AO"

n.n. 5) n. 1ct. 64 3PK "0O6 AO"

[ata noasneHunsa
athpmMAnMpoBaHHOCTH

04.01.2008 .

04.01.2008 .

04.01.2008 .

04.01.2008 .

MpumeyaHua



AO "XKamoOsuickas TPOC
M. batyposa U.T."

13.06.2005 r.
Ne 3321-1919-A0
anpec: PK, r. Tapas, [POC

.lecr

.64 3PK

"06 AO"

08.01.2008 r.

AO «KMI'-2Hepro»

30.11.2005 r.

Ne 74306-1910-A0
aapec: PK, 050000, r. Amvarsr,
mp.JdocTeik a.7, (hakT. agpec:
r.Ammarsl, yi1.Koxamkynosa,
o170 a

.lecr

.64 3PK

"06 AO"

04.01.2008 r.

AQO "Banxamckas TOC"

28.05.2008 .
Ne 313-1907-03
aapec: PK, 040628, AnMaTuHCKAs
obnacTte, KaMObUICKHHA palioH, 1.
VbkeH, Mxp.5, a.11, xB.11

.lecr

.64 3PK

"06 AO"

04.01.2008 r.

AO "Craunnma Oxudacrysckas [POC - 2"

(C3TPAC-2)

24.04.2006 t.
Ne 472-1945-16-A0
aapec: PK, IlaBnogapckas
obmactp, 141216, m.CoaHeTHBIIH

.lecr

.64 3PK

"06 AO"

09.02.2009 r.

AO "Moinakckaa I'2C"

24.09.2007 r.
No 74-1907-08-A0
aapec: PK, 050000, r. AinMarsr yiI.
IIepuenko, 162

.lecr

.64 3PK

"06 AO"

23.11.2010r.

10

AO "Anaray Xapsik Kommaausicer”

17.02.2009 r.
No 26493-1910-A0
aapec: PK, r. Aimmarsl, yr.Manaca,
24 ||6||

.lecr

.64 3PK

"06 AO"

30.07.2009 r.

11

AO "Campyx-2uepro”

10.05.2007 r.
No 26877-1901-A0
anpec: PK, r.Acrana, mp.Kabanbait
Oarbipa 17, 6ok E

.S

lcr

.64 3PK

"06 AO"

04.01.2008 r.
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13

14

15

16

17

NO "WappapuHckaa 1"3C"

TOO "Anmatbl 3HepT C(HN®

T(X) "C'ampyk-3Hcpro CtpoinCcpsauc"

T(X") "Samruk Green Energy"

TOO "~>kmbacty3»:an N'P3C-1 MmeHun
bynata Hyp>aHoHa"

KomnaHua "Korum Muidcr B.V.*

11pcAccnaTess

25.06.2004 r.

Ni 9262-1958-A0
agpec: PK, IOKO. 487811.
WapaapuHckull paiioH,

r Wapnapa, yn.Knmyparoaa, 13

20 06.2011 r.
Ne 78253-191 O-TOO
agpec: PK, r.Anmartsl,
yn.Alitekc <u, n. 172/173

05.04 2011 r.
Ne 95576-191 O-TOO
agpec: PK, r. Anmarsl,
np. focTbik, 4.7

25.01.2012r.

Ne423 17-1901-TOO
agpec: PK. 010000. r. AcTaHa,
paiioH Ecunb, np.KabaH6ni
batbipa, 17. Mnok T.

24.04.2006 T.
No 472-1945-16-A0
agpec: PK, Masnogapckas
o6nactb. 141216, n.ConHeuYHbIN

TOProBbIii perucTp, Homep
27 N0777 ot 29.10.1991 r.. The
Netherlands, 1101 BP Amsterdam,
Hanksbcrgweg 31. Suite 4

Mpuk.ichiin

n,n 5) n. 1ci. 64 3PK

n.n 5)n, 1«7.64 3PK

n.n. 5) n. 1ct. 64 3PK

n.n. 5) n. 1ct. 64 3PK

n.n, 5) n. 1cr. 64 3PK

n.n. 5) n. 1ct. 64 3PK

"06 AO"

"06 AO-

"06 AO"

"06 AO"

"06 AO"

“Ofl AO"

03 06.2011 i

20.06.2011

05 04.2011

25.01.2012

09 02.2009

23.12.2008

r.

r.

r.

r.



